

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA "JUAN MISAEL SARACHO"

Facultad de Ciencias Integradas - Bermejo D E C A N A T U R A

Campus Universitario – Final Av. Luis de Fuentes s/n Telf. 67370955 fcib@uajms.edu.bo Bermejo – Tarija - Bolivia

> R.H.C.F. N° 007/21 Bermejo, 30 de junio del 2021

VISTOS:

Ante la necesidad de realizar mantenimiento y mejoras a los ambientes del edificio A del Campus Universitario (Modulo I), el edificio de la Ex - Facultad en los Bloques A, B y C; y del edificio Agropecuario; la Unidad de Infraestructura elaboro un proyecto para el mantenimiento de los edificios mencionados para la realización de las actividades académicas en la presente gestión.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario realizar el mantenimiento de los ambientes del edificio A (Modulo I Campus Universitario ubicado final avenida Luis de fuentes), edificio de la Ex - Facultad de Ciencias Integradas de Bermejo ubicado en la avenida Bolívar ente calle Argentina y la Paz y del edificio Agropecuario ubicado en la avenida Bolívar esquina Víctor Paz Estensoro.

Que, el proyecto de acuerdo a oficio de la Unidad de Infraestructura N° 381/21 hacen conocer al Secretario de Desarrollo Institucional de la UAJMS, los planes de Mantenimiento de la infraestructura (ambientes de edificio A (Modulo I Campus Universitario, los Boques A, B y C de del edificio de la ex - facultad de Ciencias Integradas de Bermejo y del edificio Agropecuario.

Que, es de gran importancia de realizar la Refacción y Mantenimiento de los ambientes del edificio A del Campus Universitario (Modulo I), ambientes de los bloques A, B y C de la ex - facultad de Ciencias integradas de Bermejo y del edificio Agropecuario. Tomando en cuenta que en el edificio de la ex - facultad a la fecha se encuentran en funcionamiento las oficinas del Instituto de Idiomas dependiente de la UAJMS, Coordinación de Posgrado, Coordinación del Programa Autofinanciado de Derecho y la Coordinación del Programa Autofinanciado de Enfermería Obstetriz y tomando en cuenta que en este último programa se realizan grupos pequeños con medidas de bioseguridad para realizar prácticas que son propias de la carrera.

Que, el proyecto de mantenimiento de la infraestructura (ambientes de edificio A (Modulo I Campus Universitario, los Boques A, B y C de del edificio de la ex - facultad de Ciencias Integradas de Bermejo y del edificio Agropecuario fue elaborado y presentado por la Unidad e Infraestructura al señor Rector de la UAJMS.

Escaneado con CamScanner

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA "JUAN MISAEL SARACHO"

Facultad de Ciencias Integradas - Bermejo D E C A N A T U R A

Campus Universitario – Final Av. Luis de Fuentes s/n Telf. 67370955 fcib@uajms.edu.bo Bermejo – Tarija - Bolivia

> R.H.C.F. N° 007/21 Bermejo, 30 de junio del 2021

POR TANTO,

EL HONORABLE CONSEJO FACULTATIVO

RESUELVE:

Art. 1°. Aprobar el PROYECTO de MANTENIMIENTO realizado por la Unidad de Infraestructura mantenimiento (ambientes del edificio A (Modulo I Campus Universitario, los Boques A, B y C de del edificio de la ex - facultad de Ciencias Integradas de Bermejo y del edificio y del edificio agropecuario de la Facultad de Ciencias Integradas de Bermejo.

Art. 2° Remítase la presente resolución al señor Rector, para la correspondiente aprobación y homologación de la presente Resolución.

REGISTRESE, HAGASE CONOCER Y ARCHIVESE.

M.Sc. Lic. Samuel Bojas Flores

DECANO

M.Sc. Ing. Juan Gonzalo Aliaga Subirana

VICEDECANO

P/ Hioleth

Ing. Jhonny H. Fernández López DELEGADO DOCENTEFCIB. Univ. Alejandra Suarez Gomez
CARRERA DE CONTADURIA PÚBLICA

CC:/Arch.